cidade de Davinópolis/ MA, na Rua 20, nº 02,
Cidade Nova, CEP: 65927-000.

OBJETO: Primeiro Termo aditivo ao contrato nº
028/2025, referente Locação de 2 (duas)
camionetas, para atender às necessidades
operacionais da Câmara Municipal de Estreito,
Estado do Maranhão.  

Valor Global: R$ 384.000,00 (trezentos e oitenta
e quatro mil reais).

Vigência válida em: 02/01/2026 a 31/12/2026.

Data de assinatura: 29 de dezembro de 2025.

Início da execução dos serviços: 02 de janeiro
de 2026.

Câmara Municipal de Estreito/MA, aos dias 29 de
dezembro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTREITO/MA